
M�sto Humpolec
Rekonstrukce komunikace úl. SlunI
kova, H umpolec - 11.Etapa

Dodate
.2

Smlouvy o dílo ze dne 28.3.2022

l. SMLUVNÍ STRANY

1.1.Objednatel: M�sto Humpolec
Se sídlem: Horní nám�stí 300, 396 22 Humpolec
Zastoupené: Mgr. Alenou at�rbovou - starostkou m�sta Humpolec
I
O: 00248266
DI
: CZ00248266

1.2. Zhotovitel: KD stavby CZ s.r.o.
Se sídlem: V Zahrádkách 5086/8, 586 01jihlava
Zápis v or: Krajský soud v Brn�, spisová zna
ka C 91249
Zastoupený: janem Draatou - jednatelem spole
nosti
I
O: 04658663
DI
: CZ04658663

II. PYEDM�T DÍLA

Rekonstrukce komunikace úl. Sluní
kova, Humpolec ll.
etapa

Tímto Dodatkem 
.2 Smlouvy o dílo ze dne 28.3.2022 se m�ní a upravuje 
lánek IV.CENA ZA DÍLO,
odstavec lV.1. následovn� :

lV. CENA ZA DÍLO

lV.1 Povodní cena díla dle Smlouvy o dílo - 9 841 992,06 K
 bez DPH

m�nise na:

lV.1 Nová cena díla dle Dodatku 
.2 - 10 328 034,11 K
 bez DPH

Ostatní 
lánky Smlouvy o dílo zostávají v platnosti a beze zm�n.

PYíloha tohoto Dodatku 
.2 - Usneseni Rady m�sta Humpolce 
. 53/2/RM/2022 ze dne 30.11.2022



M�sto Humpolec
Rekonstrukce komunikace ul. Sluní
kova, Humpolec - 11.Etapa

Tento Dodatek 
.2 nabývá platnosti podpisem smluvních stran.

Ú
astníci Dodatku 
.2 Smlouvy o dílo ze dne 28.3.2022 prohlaauji, �e jsou zcela svéprávní a �e se
Yádn� seznámili s textem a obsahem tohoto Dodatku 
.2, který je projevem jejich pravé a svobodné
vole, u
in�né vá�n� a nikoliv za nápadn� nevýhodných podmínek a na dokaz toho tento Dodatek 
.2
podepisují.

V Jihlav� Z2 . íl. &7

Za zhotovitele:

KD stavby CZ s.
V Zahrádkách 5086

586 01jihlavaL
I
O: 046 58 6£

DI
: CZ04658663

jan Draata - jednatel spole
nosti

V Humpolci 4j · It á.»w

Za objednatele:

Mgr. Alena at�rbová - starostka

m�sta Humpolec



M�sto Humpolec
Humpolec Horní nám�stí 300

d 396 22 Humpolec

Sd�leni M�stského úYadu v Humpolci ze dne 9.12.2022

výpis z usnesení

z 2. schoze Rady m�sta Humpolce, která se konala dne 30.11.2022

53/2/RM/2022 Dodatek 
. 2 stavba Rekonstrukce komunikace ulice Sluní
kova,
Humpolec ||, etapa '

l. Rada m�sta schvaluje
pYedlo�ený Dodatek 
. 2 smlouvy o dílo na stavbu "Rekonstrukce komunikace ulice
Sluní
kova, Humpolec ll. etapa" s doplatkem ze strany m�sta zhotoviteli ve výai
486.042,25 K
 bez DPH.

Il. Rada m�sta ukládá
1. vedoucímu odboru místního hospodáYství
1.1. zajistit v zákonném términu podklady potYebné pro uzavYeni Dodatku 
. 2
smlouvy o dílo mezi M�stem Humpolec, Horní nám�stí 300, Humpolec,
I
O 00248266 a zhotovitelem díla firmou KD stavby CZ s.r.o., V
Zahrádkách 5086/8, 586 01 jihlava, I
O 04658663.

Termin: 23.12.2022

Za správnost sd�leni:
^ ,

Ing. Petr Machek v.r,j ;gj :\

místostarosta c,
K//MpoLý

M�sto Humpolec
Horní nám�stí 300
396 22 Humpolec

Komer
ní banka a.s.

. ú.: 19-1421261/0100
datová schránka: 6gfbdxd

TEL.: 565 518111
FAX: 565 518 199

urad@mesto-humpolec.cz

l
: 002 48 266
DI
: CZ00248266
www.mesto-h umpolec.cz



M�stský tit':":i ' "i|nrc)lec j
4--- -;?.t'""2c..:

'°"° 1 5. 12. 2022 ,
'j:viU"U' /iDjL- _)

:,: áA" ii":,, _)

OMHI|',Yl'l/ll///llll//lll|ll|/llll,,,,,,,,.,...,..

"'"'"""""!'/lIl/l//ll!ll/|/ll/l/l//l/l|/
humpvp22j00h07




